fuccefloribus de omnibus et fingulis terris fiipradi6lis di6lorum religioforum

virorum orationum fuffragiis devotarum tantum pro omnibus fervitiis fecu-

laribus, exa6lionibus, queftionibus, demandis aut oneribus quibuicunque que

de totis et integris terris fupradi6lis cum pertinentiis, nunc in unam liberam

baroniam et regalitatem per nos pro perpetuo ut premittitur annexis, unitis

et incorporatis, per quofcunque jufte exigi poterunt feu requiri. In cujus

rei teftimonium prefenti carte noftre confirmationis magnum figillum nol-

trum appoui precepimus. Teftibus, reverendis in Chrifto patribus Wilelmo

et Thoma Glaigwenfis et Candidecafe eccleiiarum epifcopis, cariffimo con-
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fanguineo noftro Wilelmo comite de Douglas de Wigton et de Avandale

domino Galwidie, Wilelmo domino Creichton noftro cancellario et con-

fanguineo predile6lo, dile6lis confanguineis noftris Wilelmo domino So-

merwil, Andrea domino de Gray, magiftris Johanne Aroufl" archidiacono

Glalgwenft et Georgio de Schorifwod re6tore de Cultre, apud Edynbrugh

decimo tertio die menfis Januarii anno Domini millefimoquadringentelimo

quinquagefimo primo et regni noftri decimoquinto.

Carta replegiandi homines ab itinere camerarie, per Jacobum fecundum

concelfa abbati Thome Terwes et conventui de Pafleto.

JACOBUS Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus totius

terre fue clericis et laicis lalutem. Sciatis nos ad laudem et honorem Dei

et gloriofiflime Virginis Marie matris fue, et beati Mirini confefloris, et

Omnium San6lorum, ac pro falute anime quondam illuftrinirai principis

domini Jacobi Scottorum regis genitoris noftri, et ferenilfime principifle

domine Jolianne regine Scotie genitricis noftre, et pro noftro falubri ftatu,

ac pro falute anime noftre et inclitiflirae principifle domine Marie regine

conlbrtis noftre carifllme, ac animarum anteceflbrum et fucceflbrum noftro-

iTim, dedifle et conceflifle hereditarie pro perpetuo, Deo, beate Marie Vir-

gini et San6lo Mirino et venerabili in Chrifto patri Thorae abbati monaf-

terii de Pafleto ejufdemque conventui et eorum fucceflbribus, ipfius monaf-

terii abbatibus et monachis, ac eorum ballivis, deputatis et miniftris qui pro

tempore fuerint, licentiam, au6loritatem, facultatem et plenariam potefta-

tem replegiandi omnes et fmgulos fuos tenentes, firmarios, incolas et inha-

bitantes terras di6li monafterii infra limites et bondas vicecomitatiuira nof-

trorum de Are, Reinfrew et Dunbertan, quos quibufcunque futuris tempo-